isto Ariarathae, aut, si mavis Ariamne, nova regni Cappadocum instaurati primordia coepta esse, continuatamque eius administrationem in annos CLX. usque ad ultimum Ariarathen. Congruent tempora, modo ultimi Ariarathae mors, neque esse quod impediatur videtur, in principium Olymp. CLXX. referatur. Eam vero Syncelli verborum sententiam si qui reiciant, sponte melioribus cedam. WESS.

517. 78. *Ἀδελφὴν ὑπάρξαι γνησίαν Ἀττίσαν*] Retinendum *Ἀτίσσαν*, alterum in marginem relegandum. RHOD.

517. 81. *Παῖδα Γάλλον*] Hocce iuveni nomen fuerit an *Γάμος*, non dixero. *ΓΑΜΟΝ* et *ΓΑΛΛΟΝ* una duntaxat litera, ad scripturae errorem prognerandum prona, distinguit. Mox *εἰς Κόρον* bene schedae. Porro Anapham, quem auctor unum e septem Persiae principibus perhibet ex Cappadocum sententia, Ctesias Persic. c. 14. Onopham adpellat. Scribe praeterea *ᾧ φρασι δὲ ἀνδρῶν συγκορηθῆναι*, ut oratio sibi constet. WESS.

517. 95. *Καὶ Ὀλοφέρνης*] Infra eodem nomine alius est, qui tamen in Excerpt. Peiresc. p. 335. *Ὀροφέρνης*, etiam apud Athen. L. X. 11. p. 440. et Iustinum L. XXXV. 1., sed Legat. cxxvi. Polybii *Ὀλοφέρνης* et Appian. Syr. p. 189. WESS.

517. 12. *Περόντος τε ἐν τῇ μάχῃ*] Captus Ariarathes est et victoris arbitrio in erucem sublatus, ut ipsemet Diodorus L. XVIII. 16., et Arrianus cum Luciano, quos ibid. excitavi testes, prodiderunt. Accedat in cumulum Appianus Mithridat. p. 302. *Ἀριαράθην Καππαδοκίας ἡγούμενον* — *εἶλε* (Perdiccas) *καὶ ἐκρέμασε*. Forsan ergo hoc Photio debetur. WESS.

518. 19. *Παρὰ τοῦ βασιλέως — Ἀρδούτου*] Hominem ignorant Armeniorum annales a Mose Chorenensi in ordinem digesti: quod quidem minime mirum. Parum enim antiquissimas patriae suae res habuit exploratas. Praetereunt etiam, si bene memini, alii. Post pauca *Μακεδόνας* scriptum olim fuisse, pulchre animadvertit Rhodomannus. Rei series et scripti Codd. idem sibi postulant. WESS.

518. 26. *Τὴν τούτου θυγατέρα Στρατονίκην συνήκισε*] Puella id nominis ab avia Stratonice, seminarum nobilissima, quam Smyrnaei *Θεῶν Στρατονίκην* in Oxoniensi marmore vocant, inpetrasse videtur. De nuptiis eius et Ariarathae, quantum quidem recorder, tacent alii. WESS.

518. 35. *Ὀνομαζομένην Ἀπτιοχίδα*] Eadem Appianus Syriae. p. 145. Hac affinitate Antiochus Ariarathen sibi adiunxit in belli adversus Romanos consortionem. Confer Livium L. XXXVII. 39. et XXXVIII. 39. WESS.

518. 50. *Καὶ ἐπὶ τοσοῦτον — προέβη τὰ — εὐνοίας*] Ab hac patris filiique laudabili contentione *ΕΥΣΕΒΟΥΣ* titulum, quo Ariarathen numi ornant, repetunt viri docti, Nonius ad